contemplando-se, nesta ocasião, o período de 28/06/2025 a 28/06/2026, nos termos do art. 25
da Lei n.º 8.666, de 1993, para dar continuidade à distribuição, pela CONTRATADA, da
publicidade legal impressa e/ou eletrônica de interesse do (a) CONTRATANTE.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.2 O valor anual da contratação é de R$ 27.267,00 (vinte e sete mil e duzentos e sessenta e sete
reais)), conforme Cláusula Quinta do contrato original.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo